
 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

 

 PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO

PRAÇA PARANÁ, 77 –CENTRO  - FONE (43) 3442 – 1460 –                    
email:administrativo@bomsucesso.pr.gov.br   Bom Sucesso-Pr. CEP- 86940-000 Cx Postal 37

              CNPJ/MF- 75.771.261/0001-04

PORTARIA Nº- 396/2024.
DATA- 02 de dezembro de  2024.

-licença prêmio Pecúnia -

O PREFEITO EM EXERCÍCIO DO MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO,
Estado do Paraná,  senhor José Roberto da Silva,  no uso de suas atribuições legais que
lhes são conferidas por Lei, resolve:

             -C O N C E D E R -

Art.1º- Concede ao Servidor Público Municipal, senhor Jefferson
Henrique da Silva, matrícula nº- 200703  cargo Digitador,  1(um) mês de Licença
Prêmio em Pecúnia relativo ao  período aquisitivo de 21/06/07 a 20/06/12.

Art.2º-Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art.3º-Registre-se e Publique-se.

Paço Municipal,  02  de dezembro de 2024.

  José Roberto da Silva
             PREFEITO EM EXERCÍCIO

1

Bom Sucesso, Segunda-Feira, 02 de Dezembro de 2024  Edição Nº:  1304

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 02/12/2024 às 21:33:59

                               1 / 2



 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

 

 
PMBS/PR

N° _______

__________

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO
ESTADO DO PARANÁ

E-mail: licitacao@bomsucesso.pr.gov.br
Praça Paraná, 77 – CEP 86940 000 – Bom Sucesso/Pr

CNPJ: 75.771.261/0001-04

 

AVISO DE LICITAÇÃO

DISPENSA Nº 17/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 079/2024

O Município de Bom Sucesso, Estado do Paraná, através do Prefeito Municipal em
Exercício, torna público que fará realizar Dispensa de Licitação na forma Eletrônica nº
17/2024, do tipo MENOR PREÇO, com base no art. 75, inciso II, da Lei nº 14.133 de 01 de
abril de 2021, e demais legislação aplicável, através da LICITANET – Licitações
Eletrônicas, site http://www.licitanet.com.br a abertura da licitação, visando a Contratação
de empresa especializada para fornecer pacote de viagem nos dias 13 a 15 de
dezembro ao município de Guaratuba – Paraná, destinado a 25 idosos atendidos pelo
CRAS de Bom Sucesso, no âmbito do “Projeto Viaja Mais 60 – Fase II”.

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: iniciará às 08:00 horas do dia 04 de dezembro de
2024, estendendo-se até às 08:59 do dia 09 de dezembro de 2024, horário de Brasília/DF.
IDENTIFICAÇÃO DO VENCEDOR: Esta etapa ocorrerá às 09:00 horas do dia 09 de
dezembro de 2024, horário de Brasília/DF.

O Edital e seus anexos objeto da licitação estará disponível aos interessados no
Departamento de Licitações da Prefeitura do Município de Bom Sucesso e através do site
https://www.bomsucesso.pr.gov.br/transparenciapg.php na aba de Licitações/Administração,
para maiores informações Fone: (043) 3442–1460.

Bom Sucesso, 02 de dezembro de 2024

José Roberto da Silva
Prefeito Municipal em exercício

2

Bom Sucesso, Segunda-Feira, 02 de Dezembro de 2024  Edição Nº:  1304

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 02/12/2024 às 21:33:59

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2024-12-02T21:33:59-0300




